
Uchwała nr 1710/192/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wycofania wniosku o wydanie decyzji 
o  środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa 
odcinka linii kolejowej od stacji Modlin do Mazowieckiego Portu Lotniczego 
(MPL) Warszawa/Modlin oraz budowa stacji kolejowej Mazowiecki Port Lotniczy 
(MPL) Warszawa/Modlin” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się upoważnienia Tomaszowi Rosłonkowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, do wycofania wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa odcinka linii kolejowej od stacji Modlin  
do Mazowieckiego Portu Lotniczego (MPL) Warszawa/Modlin oraz budowa stacji kolejowej 
Mazowiecki Port Lotniczy (MPL) Warszawa/Modlin” z dnia 18 sierpnia 2009 r. złożonego  
do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie w dniu 26 sierpnia 2009 r.  
oraz do składania innych niezbędnych pism w powyższym zakresie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


